

# Hei Verdens årsberetning 2017

**Hei Verdens** formål er å:

- Bidra til at flere marginaliserte barn i Sør får grunnutdanning av god kvalitet
- Bidra til at norske skolelever får økt kunnskap om globale forskjeller
- Bidra til økt engasjement for solidaritetsaksjoner på norske skoler

Hei Verden er registrert i Brønnøysundregisteret og Frivillighetsregisteret som en forening. Organisasjonen drives fra et kontor i Stavanger.

## **Styret**

Hei Verden styre har i 2017 bestått av følgende medlemmer; Ingerid Flesland Standal (leder), Ellen Vea Rosnes (nestleder), Eli Gundersen, Eva Næsheim, Hallgeir Langeland, Elisabeth Krey Jenssen, Kjetil Rio Bergsvåg, Ingrid Ueland Wister (1. Vara) og Hilde Meling (2. Vara).

Styret avholdt 4 ordinære møter, et ekstraordinært styremøte samt et årsmøte i 2017.

## **Bistandsarbeid**

2017 var siste år i tre-årige prosjektavtaler med alle våre partnere i Peru, Zambia, Bangladesh og Laos. I løpet av disse tre årene (2015 – 2017) har vi bidratt til at rundt 20 000 barn i grunnskolealder har fått tilgang til skole, fått undervisning på morsmålet, fått undervisning av bedre kvalitet av lærere som er bedre kvalifisert. Dette har medført at rundt 25% flere elever fullfører grunnskolen nå enn i 2015 og at rundt 30% flere barn begynner på skolen nå enn ved oppstart. Rundt 500 lærere har blitt kurset, over 2 000 foreldre og lokale ledere har blitt motivert til å støtte og promotere utdanning for barna og har fått hjelp til å kontakte lokale skolemyndigheter for å få bedre støtte og oppfølging fra dem. I løpet av denne perioden har vi og sett en positiv utvikling på antall barn som fortsetter på ungdomsskole og videregående skole etter fullført grunnskole.

Utbredt fattigdom, marginalisering (minoritetsgrupper) og stigma (funksjonshemninger) er fremdeles store utfordringer i alle prosjektene våre. Fremdeles er det barn som holdes borte fra skolen eller som dropper ut før fullført skolegang. Vi fortsetter derfor arbeidet i alle landene og samarbeidet med alle våre lokale partnere i nye 3 år.

## **Læring og engasjement på norske skoler**

Rundt 175 skoler var engasjert i Hei Verden i 2017. De samlet inn totalt 4 670 363 millioner kroner. Hei Verden har bidratt til læring og engasjement gjennom skoleforedrag, seminar for lærere og elever og et stort og variert utvalg av undervisningsmateriell.

## **Inntekter**

Organisasjonens hovedinntektskilde er innsamlinger i skolen, som stod for 95% av totale innsamla midler. Total støtte fra Norad var kr. 2 650 000,-. Fra Sparebanken 1 SR-Bank mottok Hei Verden kr. 144750,- øremerket vårt arbeid i Peru.

### **Arbeidsmiljø**

Hei Verden hadde i 2017 4 ansatte. Daglig leder sa opp sin stilling og hadde sin siste arbeidsdag 31.07.17. Ny daglig leder startet 23.09.17. Sykefraværet var på 17 %. Dette er et uvanlig høyt sykefravær for organisasjonen. Både styret og stab arbeidet aktivt med tiltak for å få ned sykefravær. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet er godt og at den generelle trivselen på arbeidsplassen er god. Organisasjonen har utarbeidet rutiner for HMS. Det har ikke vært arbeidsulykker med personskader i 2017.

### **Likestilling**

Per 31.12.2017 var det ansatt 2 menn og 2 kvinner i organisasjonen. Selskapets styre består av 2 menn og 5 kvinner. Styreleder og daglig leder er kvinne.

### **Ytre miljø**

Hei Verden har ingen virksomhet som påvirker miljøet negativt i nevneverdig grad.

### **Økonomi**

Styret mener at aktivitetsregnskapet gir et rettviseende bilde av organisasjonens utvikling, resultat og stilling. Det er ikke identifisert vesentlige risikofaktorer som er en trussel for organisasjonens stilling og dets utvikling.

Regnskapet viser et positivt resultat på kr. 176 014,-. Innsamlingsprosenten er på 99,2% . Egenkapitalen er på kr. 4 647 095,- etter årets disponering.

### **Framtidig utvikling**


Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og aktivitetsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetningen.

Stavanger, 23. mars 2017

  
Ingrid Flesland Standal

  
Eli Gundersen

  
Ellen Veia Rosnes

  
Hallgeir Langeland

  
Elisabeth Krey Jensen

  
Eva Næsheim



Kjetil Rio Bergsvåg

Ingrid Vikse  
daglig leder

